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
квартиру с большой кухней. Отличное хорошее. Ипотека подхо-
дит. Фото на сайте ЦНСтатуС.рф https://vk.com/qphome Цена 
1600 т.р.  Тел: 8-912-690-0909, 8-912-2131820, 7-40-22.  Офор-
мить заявку на ипотеку любого банка вы можете в офисе ЦН 
«СтатуС» ул. Кузнецова 16
1-комнатную теплая квартиру улучшенной планировки в п. 
Белоярский, ул. Центральная, 44. 36 кв.м., 4/4 этаж. Рассмот-
рим варианты обмена на дом. Цена: 1 300 000 рублей. АН 
ЗАРЕЧЕНСКОЕ ПЛЮС Тел:8(343)77-3-57-05, 8922-215-61-41,  
8-922-603-68-61
1-комнатную уютная квартиру 20,5 кв.м. ул. Ленина, д.30, 1/9 
этаж, в хорошем состоянии. Стеклопакеты, входная сейф-
дверь. Установлены счетчики, новая сантехника. Узаконено 
присоединение к квартире части общего коридора. Цена: 800 
000 рублей. АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ ПЛЮС Тел: 8(343)77-3-57-05, 
8-922-215-61-41,  8-922-603-68-61
1-комнатную уютная квартиру 30,1 кв.м. ул. Свердлова, д.4, 
1/2 этаж, установлены счетчики на воду, вместительная гарде-
робная. Рассмотрим вариант обмена на 2-комнатную квартиру 
в Заречном. Цена: 1 100 000 рублей. АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ ПЛЮС 
Тел: 8(343)77-3-57-05, 8-922-215-61-41,  8-922-603-68-61
1-комнатную квартиру ул. Ленина, д. 14, 30 кв.м. Хорошее 
состояние. Цена 1350 000. Тел:8-900-20-60-896
1-комнатную квартиру ул. Ленина, д. 33А, 41 кв.м, 6эт, хоро-
шее состояние. Цена 2030 000. Тел:8-900-20-60-896
1-комнатную квартиру ул.Таховская, д. 6, 34кв.м., 7 этаж. Цена 
1470 000. Тел:8-900-20-60-896
1-комнатную квартиру, с.Мезенское, ул. Заболотная, д. 13, 31 
кв.м, 2 эт. Цена 490 000. Тел:8-900-20-60-896
1-комнатную квартиру-студию ул.Лазурная, д. 11, 25кв.м., 3 
этаж. Хорошее состояние. Цена договорная. Тел:8-900-20-60-
896
1-комнатную квартиру-студию ул.Мира, д. 40, 31 кв.м., 5 этаж, 
балкон. Цена договорная. Тел:8-908-632-98-19
1-комнатную квартиру 48 кв.м., ул. Кузнецова 20, 5/12 этаж. 
ЖК "Звёздный", цена 2 100 000 рублей. Рассмотрим варианты 
ипотеки, использование материнского капитала. Квартиру теп-
лая, в отличном состоянии, пластиковые окна, черновая отдел-
ка. Дом новый, удобное расположение: рядом ТЦ "Галактика", 
школы, детские сады, магазины, автобусные остановки. Приг-
лашаем на просмотр в удобное для Вас время!  89638547885 
Светлана, 89826651667 Татьяна
1-комнатную квартиру улучшенной планировки ул. Победы 
д.22, 8/10, 40  м2, в хорошем состоянии,, чистая продажа, ипо-
тека возможна. 1 830 000.АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ ПЛЮС Тел: 8 ( 
343) 77- 3-57-05,  8-922-215-61-41,  8-922-603-68-61
1-комнатную квартиру в 3-х квартирном коттедже, 39,1 кв.м, в 
с. Кочневское Белоярского района, отопление и горячая вода 
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от газового котла, санузел раздельный, холодная вода и кана-
лизация централизованные, огород 3 сотки, разработан, овощ-
ная яма, общая площадь земельного участка вместе с надвор-
ными постройками 6 соток, 1100 000 руб. Тел: 8-908-9260841  
1-комнатную квартиру в г. Заречном, ул. Ленинградская д.16, 
5/9 эт. 33,7 кв.м. Большая кухня, Квартиру с удобной планиров-
кой. Лоджия 6 кв.м. из комнаты. Во дворе детский сад, школа 
№7. https://vk.com/qphome Цена 1 млн.350 т.р. Фото на сайте 
ЦНСтатуС.рф Тел: 8-912-690-0909, 7-40-22.  Оформить заявку 
на ипотеку любого банка вы можете в офисе ЦН «СтатуС» ул. 
Кузнецова 16.
1-комнатную квартиру в г. Заречном, ул. Ленинград-
ская д.19, 5/9 эт. 33,7 кв.м. Большая кухня, Квартиру с 
удобной планировкой. Лоджия 6 кв.м. из комнаты. 
Цена 1 млн.450 т.р. торг возможен при осмотре.  Фото 
на сайте ЦНСтатуС.рф https://vk.com/qphome Тел: 8-
912-247-2348, 7-40-22.  Оформить заявку на ипотеку 
любого банка вы можете в офисе ЦН «СтатуС» ул. Куз-
нецова 16.
1-комнатную квартиру в Ленина 26 А , 2/5 эт. 18 кв.м. 
Цена 650 т.р.Хорошее состояние. Тел: 8(34377)-7-50-
03,  8-912-2258801, фото www.udachnoe96.ru АН 
«УДАЧНОЕ» 
1-комнатную квартиру в Ленина 33(НОВЫЙ ДОМ) , 1 
эт. 38,4 кв.м.лоджия утеплена Цена 1млн.860 т.р.Хо-
рошее состояние. Тел: 8(34377)-7-50-03,  8-912-
2258801, фото www.udachnoe96.ru АН «УДАЧНОЕ» 
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
шаговой доступности магазины( "Магнит", "Монетка", "Пя-
терочка"), автобусные остановки, школа, детские сады.  
Приглашаем на просмотр в удобное для Вас время! Более 
подробно по телефону или в ват-сапе 89826651667 Татья-
на, 89638547885 Светлана
1-комнатную квартиру-студию в новостройке, г.Зареч-
ный, ул.Кузнецова, д.20, площадь 35 кв.м, 4 этаж, отделка 
под чистовую. Цена 1 350 000 руб. Тел:8-912-687-30-30
1-комнатную квартиру-студию в новостройке, г.Зареч-
ный, ул.Кузнецова, д.18, площадь 24 кв.м, 9 этаж, евроре-
монт. Цена: 1 300 000 руб. Тел:8-912-687-30-30
1-комнатную квартиру-студию в новостройке, г.Зареч-
ный, ул.Олимпийская, д.3, площадь 24 кв.м, 2 этаж, 
ремонт. Цена: 1 000 000 руб. Тел:8-912-687-30-30
1-комнатную квартиру-студию, 1 300 000, в рассрочку, с 
первоначальным взносом 700 тыс.р., ул. Лазурная 10, 25 
кв.м, 2й этаж в отличном состоянии, в санузле выложена 
плитка на стенах, установлена ванна. Частично остается 
мебель (по желанию).  Дом сдан весной 2017 года, 3х-этажный, 
всегда есть свободные места для парковки автомобиля. Боль-
шая детская площадка во дворе. Район тихий, спокойный, вок-
руг лес. Рядом водоем- "Белоярское водохранилище", рыбал-
ка, шашлыки- в нескольких шагах от дома! Так же в шаговой дос-
тупности магазины «Лазурный» ("Магнит", "Монетка", "Пяте-
рочка"), автобусные остановки, школа, детские сады. Более 
подробно по Тел: 89638547885, Светлана.
1-комнатную квартиру-студию, г.Заречный, ул.Уральская, 
д.24, площадь 24 кв.м, 1 этаж, в хорошем состоянии. Цена: 950 
000 руб. Тел:8-912-687-30-30
1-комнатную квартиру-студию, ул.Рассветная, 21кв.м, 2 эт, 
застеклённый балкон. Хорошее состояние. Цена 1150 000 тыс-
.руб. Тел:8-900-20-60-896
1-комнатнуюул.Ленина, д.30, площадью 21 кв.м, 8 этаж. Цена 
750 тыс.руб. Тел:8-908-632-98-19
1-комнатные квартиры, 28 кв.м, г. Заречный, ЖК «Лазурный 
Берег», стоимость 1 300 000 руб.  Новые!!!Готовые!!! 1,2 и 3 

этаж. С чистовой отделкой «под ключ» -натяжные потолки, 
обои под покраску, на полу линолеум, межкомн. двери, стекло-
пакеты, установлены двух-тарифные электро-счетчики,  рако-
вина, унитаз. Рассрочка от застройщика до конца 2023 г. При 
первоначальном взносе 50%- рассрочка беспроцентная. Ипо-
тека без первоначального взноса. Работаем с материнским 
капиталом, даже если ребенку нет 3х лет. Офис продаж: ул. 
9Мая,3. Тел: 7-16-61.
1-комнатные квартиры-студии, 25 кв.м., г. Заречный, 
НОВОСТРОЙКА ЖК «Лазурный Берег»,  стоимость 1 250 000 
руб.  Новые!!!Готовые!!! 1и 3 этаж. С чистовой отделкой «под 

ключ» -натяжные потолки, обои под покраску, на полу линоле-
ум, межкомн. двери, стеклопакеты, установлены двух-
тарифные электро-счетчики,  раковина, унитаз. Рассрочка от 
застройщика до конца 2023 г. Ипотека без первоначального 
взноса. Работаем с материнским капиталом, даже если ребен-
ку нет 3х лет. Офис продаж: ул. 9Мая,3. Тел: 7-16-61.
1-комнату 19,4 кв.м, по ул. Мира, 6, пластиковые окна, натяж-
ной потолок, металлическая, дверь, ухоженный подъезд, 
собственник, документы к продаже готовы, 549 000 руб., торг. 
Тел: 8-908-6360475 
1-комнату 20,65 кв.м, в 2-х комнатной квартире, д. Курманка, 
ул. Гагарина, 3, 2 этаж, 500 000 руб., возможен обмен на жилье. 
Тел: 8-982-7602441 
1-комнату г. Заречный, ул. Ленина 31, 2/5 эт. 12 кв.м. Комната в 
2 х комнатной квартире.  Продажа. Документы готовы. Цена 
475 т.р. Фото на сайте ЦНСтатуС.рф https://vk.com/qphome Тел: 
8-912-247-23-48, 8-912-2131-820,7-40-22.  Оформить заявку на 
ипотеку любого банка вы можете в офисе ЦН «СтатуС» ул. Куз-
нецова 16
1-комнату район Мельзавод, кирпичный дом , 1/2 эт, 20 кв.м. 
350  т .р .  Тел:  8 (34377) -7 -50-03 ,  8 -912-225-8801,  
www.udachnoe96.ru АН «УДАЧНОЕ» 
1-комнату ул.Лермонтова, д.27а, 26.0 кв.м, 1 этаж. Цена дого-
ворная. Возможна покупка с использованием материнского сер-
тификата. Тел:8-900-20-60-896
1-комнату ул.Лермонтова, д.27а, площадью 13.5 кв.м, 4 этаж. 
Цена 450 тыс.руб. Возможна покупка с использованием мате-
ринского сертификата. Тел:8-908-632-98-19
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
, Курчатова д.31/2,  Тел:  3-58-70,  8-909-000-22-32
2-х комнатную квартиру «Лазурный берег» по ул. Рассветная 
5, 3/3 эт. 36 кв.м. Евродвушка(17 кв.м. гостиная, 9 кв.м. спаль-
ная. ) натяжные потолки, линолеум, счётчики, пластиковые 
окна, лоджия застеклена. Квартиру обжитая, уютная, дом тёп-
лый.  Цена 1млн.700 т.р. Тел: 8(34377)-7-50-03, 8-912-2258801, 
фото www.udachnoe96.ru АН «УДАЧНОЕ» 
2-х комнатную квартиру в г. Заречном, ул. Ленинградская д.24, 
6/9 эт. 52 кв.м. Большая кухня, Квартиру с удобной планиров-
кой. Лоджия из комнаты. Все окна заменены на пластиковые. В 
соседнем дворе детский сад и школа.  Цена 2 млн.руб.  рас-
сматриваем на 1 ком.квартиру в 9эт доме с лоджией.  Торг воз-
можен при осмотре.  Фото на сайте ЦНСтатуС.рф 
https://vk.com/qphome Тел: 8-912-247-2348, 7-40-22.  Оформить 
заявку на ипотеку любого банка вы можете в офисе ЦН «Ста-
туС» ул. Кузнецова 16.
2-х комнатную квартиру в д.Курманка, ул.Юбилейная, д.14, 1 
этаж, площадью 48 кв.м, два балкона панельный дом, комнаты 
раздельные, состояние хорошее. Цена 1100 тыс.руб.Тел:8-
908-632-98-19
2-х комнатную квартиру в новом доме ул.Уральская, д.26, 65 
кв.м, 1 этаж. Комнаты большие на разные стороны дома. Рядом 
автовокзал, ТЦ «Апельсин», полиция, поликлиника, муз.школа, 
во дворе детская площадка. Цена договорная. Тел:8-908-632-
98-19
2-х комнатную квартиру в новостройке, г.Заречный, ул.Кузне-
цова, д.20, площадь 76 кв.м, 9 этаж, отделка под чистовую. 
Цена: 2 700 000 руб. Тел:8-912-687-30-30
2-х комнатную квартиру в новостройке, г.Заречный, ул.Кузне-
цова, д.20, площадь 76 кв.м, 13 этаж, отделка под чистовую, 
большая лоджия. Цена: 2 800 000 руб. Тел:8-912-687-30-30
2-х комнатную квартиру в новостройке, г.Заречный, ул.Побе-
ды, д.21, площадь 67 кв.м, 2 этаж, отделка под чистовую. Цена: 
2 675 000 руб. Тел:8-912-687-30-30
2-х комнатную квартиру в п.Белоярский, ул. Ленина 252 ,1 
этаж,ЦЕНТР,60 кв.м., есть участок 3 сотки во дворе, Цена 
1млн.400 т.р.Возможен обмен на 1 комнатную в этом же райо-
не! Тел: 8(34377)-7-50-03, 8-912-2258801, www.udachnoe96.ru 
АН «УДАЧНОЕ» 
2-х комнатную квартиру в п.Белоярский, ул. Центральная 44 
,НОВЫЙ ДОМ,ЦЕНТР,46 кв.м.,3 этаж , Цена 1млн.400 т.р. Тел: 
8(34377)-7-50-03, 8-912-2258801, www.udachnoe96.ru АН 
«УДАЧНОЕ» 
2-х комнатную квартиру в п.Белоярский, ул.Юбилейная, д.8, 1 
этаж, площадь 47 кв.м, квартиру в хорошем состоянии. Цена: 1 
150 000 руб. Тел:8-912-220-96-94
2-х комнатную квартиру в с.Некрасово, ул.Алексеевская, д.59, 
2 этаж. Цена 700 тыс.руб.Тел:8-908-632-98-19
2-х комнатную квартиру г.Заречный, ул.Кузнецова, д.24, 3эт, 
52 кв.м. Цена 2000 000. Тел:8-900-20-60-896
2-х комнатную квартиру г.Заречный, ул.Ленина, д.31, 3 эт, 39 
кв.м., общая железная дверь. Тел:8-900-20-60-896
2-х комнатную квартиру г.Заречный, ул.Ленинградская, д.16, 7 
эт, 48кв.м., 1850 000. Тел:8-900-20-60-896
2-х комнатную квартиру г.Заречный, ул.Победы, д.22, 5эт, 
58кв.м. Цена 2650 000. Тел:8-900-20-60-896
2-х комнатную квартиру на Инструментальном, ул.Есенина, 
д.3, 2 этаж, площадью 40 кв.м. Кирпичный дом, балкон, комна-
ты раздельные. Тел:8-908-632-98-19
2-х комнатную квартиру неулучшенной планировки д. Курман-
ка - ул. Юбилейная,  45 кв.м., 2эт/2. Возможна ипотека. АН 
ЗАРЕЧЕНСКОЕ ПЛЮС Тел: 8 ( 343) 77- 3-57-05,  8-922-215-61-
41,  8-922-603-68-61
2-х комнатную квартиру неулучшенной планировки д. Курман-
ка , ул. Юбилейная, 53 кв.м. Квартиру освобождена, ключи в 
день сделки. Возможна ипотека. Цена: 1 250 000 руб. АН ЗАРЕ-
ЧЕНСКОЕ ПЛЮС Тел: 8 ( 343) 77- 3-57-05,  8-922-215-61-41,  8-
922-603-68-61
2-х комнатную квартиру неулучшенной планировки 45 кв.м, 2 
эт, эл.плита. Собственник. Цена 1590 тыс.руб. Тел:8-982-670-
65-87
2-х комнатную квартиру п.Белоярский (Баженово), ул.Строи-
телей, д.4, 2 этаж. Кирпичный дом. Отопление, водоснабжение, 
комнаты раздельные. Цена 700 тыс.руб. Тел:8-908-632-98-19
2-х комнатную квартиру п.Белоярский, (Инструментальный) 
ул.Школьная, 2 этаж, площадь 44 кв.м, раздельные комнаты. 

Цена: 690 000 рублей. Тел:8-912-220-96-94
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
вы можете в офисе ЦН «СтатуС» ул. Кузнецова 16.
3-х комнатную квартиру в г. Заречном, ул. Кузнецова д.12, 1/5 
эт. 65 кв.м. Большая кухня, большая прихожая. Квартиру с удоб-
ной планировкой. Комнаты на разные стороны. Цена 2млн.550 
т.р. Возможен на 1 комнатную квартиру в девятиэтажном доме. 
. Фото на сайте ЦНСтатуС.рф https://vk.com/qphomeТел: 8-912-
2131820, 8-912-690-0909, 7-40-22.  Оформить заявку на ипоте-
ку любого банка вы можете в офисе ЦН «СтатуС» ул. Кузнецова 
16.
3-х комнатную квартиру в г. Заречном, ул. Курчатова д.31/2, 
1/5 эт. 70 кв.м. Большая кухня, большая прихожая. Ламинат, 
раздельный с/у с кафельной плиткой, пластиковые окна. В кух-
не остается кухоный гарнитур с каменной столешницей. Длин-
ная застекленная лоджия. Цена 3млн.100 т.р. Торг. Фото 
https://vk.com/qphome  Тел: 8-912-690-0909,7-40-22.  Офор-
мить заявку на ипотеку любого банка вы можете в офисе ЦН 
«СтатуС» ул. Кузнецова 16.
3-х комнатную квартиру в кирпичном доме, Баженово, ул.Ло-
моносова, д.10,  52,3 кв.м, 2 этаж. Цена договорная. Тел:8-900-
20-60-896
3-х комнатную квартиру в новостройке, г.Заречный, ул.Побе-
ды, д.21, площадь 70 кв.м, 8 этаж, хороший ремонт. Цена: 3 050 
00 руб. Тел:8-912-687-30-30
3-х комнатную квартиру г.Заречный, ул.Ленинградская, д.17А,  
107,0 кв.м,  9 этаж. Цена 6050 000 тыс руб. Тел:8-908-632-98-19
3-х комнатную квартиру г.Заречный, ул.Ленинградская, д.4,  
67,0 кв.м, 4 этаж. Цена договорная. Тел:8-900-20-60-896
3-х комнатную квартиру г.Заречный, ул.Таховская, д.12,  61,2 
кв.м, 1 этаж. Цена договорная. Тел:8-900-20-60-896
3-х комнатную квартиру г.Заречный, ул.Энергетиков, д.10,  
63,3 кв.м, 3 этаж. Цена 2 950 000. Тел:8-900-20-60-896
3-х комнатную квартиру д.Курманка, ул.Юбилейная, д.9, 59,0 
кв.м, 1 этаж. Цена 1590 000. Тел:8-900-20-60-896
3-х комнатную квартиру неулучшенной планировки д.Курман-
ка - ул. Юбилейная ,  62 кв.м., 1эт/2, в очень хорошем состоянии 
Подходит под ипотеку Стоимость обсуждаема.  Ипотека от 12 
банков, подача заявки прямо в офисе, сопровождение 
БЕСПЛАТНО!  АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ , Курчатова д.31/2,  Тел:  3-
58-70,  8-909-000-22-32
3-х комнатную квартиру неулучшенной планировки с.Мезен-
ское - ул. Новая,  д.20, 62 кв.м., 2эт/2, рядом школа, садик. Под-
ходит под ипотеку. Стоимость обсуждаема.  Ипотека от 12 бан-
ков, подача заявки прямо в офисе, сопровождение 
БЕСПЛАТНО!  АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ , Курчатова д.31/2,  Тел:  3-
58-70,  8-909-000-22-32
3-х комнатную квартиру неулучшенной планировки - ул. 
Кл.Цеткин д. 11, 60 кв.м., 2эт/4, планировка с квадратным кори-
дором, стеклопакеты, двери, потолки. Стоимость обсуждаема.  
Ипотека от 12 банков, подача заявки прямо в офисе, сопровож-
дение БЕСПЛАТНО!  АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ , Курчатова д.31/2,  
Тел:  3-58-70,  8-909-000-22-32
3-х комнатную квартиру неулучшенной планировки - ул. 
Таховская д. 18, 63 кв.м., 2эт/5, планировка с квадратным кори-
дором, стеклопакеты, двери, потолки. 2 450 000. Стоимость 

обсуждаема.  Ипотека от 12 банков, подача заявки прямо в офи-
се, сопровождение БЕСПЛАТНО!  АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ , Курча-
това д.31/2,  Тел:  3-58-70,  8-909-000-22-32
3-х комнатную квартиру по ул. Курчатова, 26/1, с ремонтом, 
один собственник, 3000 000 руб., торг. Тел: 8-952-7275017 
3-х комнатную квартиру по ул. Ленинградской, 6, 2000 000 руб. 
Тел: 8-912-2204338 
3-х комнатную квартиру по ул. Ленинградской, 65 кв.м, 2000 
000 руб., без ремонта. Тел: 8-912-2204338 
3-х комнатную квартиру ПО ЦЕНЕ ДВУШКИ ул. Курчатова 
25/2, 1/9 эт. 68 кв.м. ИНТЕРЕСНАЯ ПЛАНИРОВКА с выходом на 
крышу. Дом кирпичный. Удобное расположение: во дворе дет-
ский сад, магазины, рядом водохранилище. Цена 2 млн.160 
т.р.ТОРГ! Помогу с ИПОТЕКОЙ по сниженной процентной став-
ке! Тел: 8(34377)-7-50-03,  8-912-2258801, фото www.udachnoe 
96.ru АН «УДАЧНОЕ» 
3-х комнатную квартиру с хорошим ремонтом по ул. 
Алещенкова, д.4, 1 этаж, 61 кв.м. Состояние квартиры хоро-
шее, все комнаты раздельные. Цена 2500 тыс.руб. Помощь в 
оформлении ипотеки. Тел:8-908-632-98-19
3-х комнатную квартиру ст. Баженово, ул. Машинистов 5 , 62 
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
Ипотека от 12 банков, подача заявки прямо в офисе, сопровож-
дение БЕСПЛАТНО!  АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ , Курчатова д.31/2,  
Тел:  3-58-70,  8-909-000-22-32
3-х комнатную квартиру улучшенной планировки - ул. Ленин-
градская д. 21А, 65 кв.м., 1эт/9, стеклопакеты, состояние очень 
хорошее. Подходит под ипотеку. Рассмотрим вариант обмена 
на 2-ю квартиру и доплату Стоимость обсуждаема.  Ипотека от 
12 банков, подача заявки прямо в офисе, сопровождение 
БЕСПЛАТНО!  АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ , Курчатова д.31/2,  Тел:  3-
58-70,  8-909-000-22-32
3-х комнатную квартиру улучшенной планировки - ул. Ленин-
градская д. 20, 65 кв.м., 1эт/9, стеклопакеты, состояние очень 
хорошее. Подходит под ипотеку. Рассмотрим вариант обмена 
на 2-ю квартиру и доплату. Стоимость обсуждаема.  Ипотека от 
12 банков, подача заявки прямо в офисе, сопровождение 
БЕСПЛАТНО!  АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ , Курчатова д.31/2,  Тел:  3-
58-70,  8-909-000-22-32
3-х комнатную квартиру улучшенной планировки 66 кв.м, этаж 
3 во дворе школы №1. Рядом ТЦ «Галактика»г.Заречный, 
ул.Ленинградская, д.8. Квартиру в отличном состоянии, сантех-
ника поменяна, окна пластиковые, балкон застеклен.Цена дого-
ворная. Тел:8-908-632-98-19
3-х комнатную квартиру улучшенной планировки по ул. Побе-

ды д.20, 80 м2, 5 этаж/10, квартиру с ремонтом, полностью с 
отделкой. Стоимость обсуждаема.  Ипотека от 12 банков, пода-
ча заявки прямо в офисе, сопровождение БЕСПЛАТНО!  АН 
ЗАРЕЧЕНСКОЕ , Курчатова д.31/2,  Тел:  3-58-70,  8-909-000-
22-32
3-х комнатную квартиру улучшенной планировки по ул. Побе-
ды д.24, 80 м2, 1 этаж/10, квартиру с ремонтом, полностью с 
отделкой. Стоимость обсуждаема.  Ипотека от 12 банков, пода-
ча заявки прямо в офисе, сопровождение БЕСПЛАТНО!  АН 
ЗАРЕЧЕНСКОЕ , Курчатова д.31/2,  Тел:  3-58-70,  8-909-000-
22-32
3-х комнатную квартиру улучшенной планировки по ул. Побе-
ды д.24, 80 м2, 9 этаж/10, квартиру с ремонтом, полностью с 
отделкой. Стоимость обсуждаема.  Ипотека от 12 банков, пода-
ча заявки прямо в офисе, сопровождение БЕСПЛАТНО!  АН 
ЗАРЕЧЕНСКОЕ , Курчатова д.31/2,  Тел:  3-58-70,  8-909-000-
22-32
3-х комнатную квартиру, г.Заречный, ул.Комсомольская, д.5, 
площадь 53 кв.м, 2 этаж, дом после кап.ремонта. Цена: 1 900 
000 руб. Тел:8-912-687-30-30
3-х комнатную квартиру, г.Заречный, ул.Кузнецова, д.22, пло-
щадь 86 кв.м, кухня-гостиная, две спальни, отделка под чисто-
вую. Цена: 3 950 000 руб. Тел:8-912-687-30-30
3-х комнатную квартиру, г.Заречный, ул.Курчатова, д.21, пло-
щадь 64 кв.м, 3 этаж, кухня-гостиная, две спальни, ремонт. 
Цена: 2 650 000 руб. Тел:8-912-687-30-30
3-х комнатную квартиру, Инструментальный,  ул. Есенина, 
д.3, 2 этаж, 51,7кв.м. Хорошее состояние. Цена 1400 000 руб-
лей. Тел:8-900-20-608-896
3-х комнатную квартиру, п.Белоярский, ул.Мельничная, 
(Мельзавод), площадь 64 кв.м, 2 этаж, солнечная сторона, хоро-
шее состояние, окна пластик. Цена: 1 100 000 руб. Тел:8-912-
220-96-94
3-х комнатную квартиру, п.Белоярский, ул.Юбилейная, д.42, 
площадь 62 кв.м, 4 этаж, хорошее состояние. Цена: 1 900 000 
руб. Тел:8-902-274-00-11
3-х комнатную квартиру, с.Кочневское, Белоярский район, 
ул.Урожайная, д.4, площадь 58 кв.м, 2 этаж, балкон остеклен, 
пластиковые окна. Цена: 1 500 000 руб, торг. Тел:8-902-274-00-
11
3-х комнатную, ул.Кузнецова, д.14, 3  этаж, 67кв.м., хорошее 
состояние. Цена 3 250 000 руб. Тел:8-900-20-60-896
3-х комнатную, ул.Кузнецова, д.24, 1  этаж, 63кв.м. Цена 2950 
000 руб, угловая.  Тел:8-900-20-60-896
3-х комнатные квартиры свободной планировки 94 кв.м. (с 
вариантами планировки можно ознакомиться в нашем офисе) 
ОТ ЗАСТРОЙЩИКА в новом жилом комплексе комфорт-класса 
ЖК «Мечта», состоящем из трёхэтажных кирпичных домов, по 
2 квартиры на этаже. Жилой комплекс расположен в тихом 
районе Заречного, окруженном лесным массивом, в конце ул. 
Ленинградская. В шаговой доступности школы, детские сады, 
магазины, кафе, остановка движения общественного транс-
порта. Возможна рассрочка от застройщика, ипотека, исполь-
зование материнского капитала и иных жилищных сертифика-
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
2131-820, 7-40-22. Оформить заявку на ипотеку любого банка 

вы можете в офисе ЦН «СтатуС» ул. Кузнецова 16.
Дом в п. Белоярский, ул. Рабочая, печное отопление, 25 кв.м. 
З/у 14 сот. Рядом Агропродукт. Фото на сайте ЦНСта-
туС.рфhttps://vk.com/qphomeЦена 750 т.р.  Тел: 8-912-2131-
820, 7-40-22. Оформить заявку на ипотеку любого банка вы 
можете в офисе ЦН «СтатуС» ул. Кузнецова 16.
Дом в п. Белоярский, ул. Свердлова , Крутиха. В доме 2е ком-
наты и большая кухня, Панорамные пластиковые окна , печное 
отопление, площадь 37 кв.м. З/у 17сот. Плодоносящие деревья 
и ягодные кусты. Баня . Двор частично асфальт. Забор, ворота. 
Рядом магазины, автобусная остановка. Фото на сайте ЦНСта-
туС.рфhttps://vk.com/qphome Цена 800 т.р. торг возможен. Тел: 
8-912-2131-820, 7-40-22. Оформить заявку на ипотеку любого 
банка вы можете в офисе ЦН «СтатуС» ул. Кузнецова 16.
Дом в п. Белоярский, ул. Фабричная (Святой источник) 30 
кв.м., благоустроенный дом: стены газоблоки 300 мм, пласти-
ковые окна, сейф-дверь, скважина 25 метров, канализация. 
Электричество 380. Земля 10 соток разработана, с насаждени-
ями. Цена 1300 тыс.рублей. Торг.  Фото на сайте ЦНСта-
туС.рфhttps://vk.com/qphomeТел: 8-912-2131-820, 8-912-690-
0909, 7-40-22.  Оформить заявку на ипотеку любого банка вы 
можете в офисе ЦН «СтатуС» ул. Кузнецова 16.
Дом в п.Белоярский на ст.Баженово, ул.Привокзальная, д.6, 
1999 года, 60 кв.м, три комнаты, печное отопление, баня, над-
ворные постройки, состояние хорошее. Земельный участок 17 
соток, разработан и ухожен. Цена 700 000 тыс.руб. Тел:8-908-
632-98-19,  8-900-20-60-896
Дом в п.Белоярский, ул.Ленина, участок 20 соток, баня, дом 
благоустроенный (ванная , унитаз), скважина, цена 2млн.600 
т.р. Дом капитальный, гараж, ямки, погреб. Есть всё !!! Тел: 
8(34377)-7-50-03, 8-912-2258801, фото на www.udachnoe96.ru 
АН «УДАЧНОЕ» 
Дом в п.Белоярский, ул.Привокзальная, д.2, площадью 25 
кв.м, (ст.Баженово), можно под материнский капитал. Цена: 
450 000 руб. Тел:8-912-220-96-94
Дом в с. Мезенское, ул. Главная, 60 кв. м.  Земельный участок 
15 соток ухожено, 2 теплицы, все насаждения. Много клубники, 
яблони. Возможен на квартиру в Заречном.  Цена 2,100 тыс-
.руб. Фото на сайте ЦНСтатуС.рф https://vk.com/qphome Тел: 8-
912-690-0909, 8-912-2131-820, 7-40-22. Поможем продать вашу 
недвижимость под покупку этого дома.
Дом в с. Мезенское, ул. Рабочая, 40 кв. м.  По улице проходит 
газ. Дом из бревна. Земельный участок 15 соток ухожено, теп-
лица, все насаждения. Загон для курочек. В селе есть школа, 
детский сад.  Цена 1550 тр.. Фото на сайте ЦНСтатуС.рф 
Https://vk.com/qphome Тел: 8-912-690-0909, 8-912-2131-820, 7-
40-22. Поможем продать вашу недвижимость под покупку этого 
дома.
Дом г.Заречный, ул.Мамина-Сибиряка, 53,0 кв.м, 2 комнаты,  
гараж, центральное отопление, вода в доме, погреб, 2 тепли-
цы. Участок разработан и ухожен 9 соток. Цена 3500 000 тыс-
.руб. Тел: 8-900-20-60-896
Дом д.Гагарка, ул.Титова, 11 площадью 33 кв.м, (печь), баня. 
Асфальтовая дорога. Улица газифицирована. Зем.участок 13 
соток. Цена 850 тыс.руб. Тел:8-908-632-98-19
Дом жилой 27,3 м2, в д. Чернобровкина, з/у 43 сотки, ул. Свер-
длова д. 21. Капитальный гараж со смотровой ямой. Беседка. 
Плодоносящие насаждения: смородина, малина, яблони, виш-
ня, ирга. За огородом речка.Цена 1 5900 000 АН ЗАРЕЧЕН-
СКОЕ ПЛЮС Тел: 8 ( 343) 77- 3-57-05,  8-922-215-61-41,  8-922-
603-68-61
Дом жилой 38 м2, в д. Боярка 15 соток, ул. 8 марта д. 32 есть 
возможность подключить газ. Рассмотрим обмен на квартиру в 
Заречном или Екатеринбурге. Цена 650 000 АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ 
ПЛЮС Тел: 8 ( 343) 77- 3-57-05,  8-922-215-61-41,  8-922-603-68-
61
Дом жилой в Курганской области, Шатровский район, д, Двор-
цы, огород, колодец или меняю на комнату в г. Заречный. Тел: 
8-900-3751251 
Дом жилой площадью 18 кв.м, зем.участок 20, соток, д.Боярка,  
ул.Пятилетки, д.11. На участке есть скважина, плодоносящие 
яблони, рядом с домом газ. Цена 1 500 000 тыс.руб. Тел: 8-900-
20-60-896
Дом жилой площадью 30кв.м, зем.участок 28, соток, д.Боярка,  
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
vk.com/qphome Цена 400 т.р. Тел: 8-912-690-09-09, 8-912-21-
31-820, 7-40-22. Оформить заявку на ипотеку любого банка вы 
можете в офисе ЦН «Статус» ул. Кузнецова 16.
Дача в г. Заречный, , СНТ Юбилейный 4  сот. с насаждениями, 
теплица. Дом 2 эт, скважина. БАНЯ, Фото на сайте ЦНСта-
туС.рф https://vk.com/qphome Цена 650 т.р. Тел: 8-912-690-09-
09, 8-912-21-31-820, 7-40-22. Оформить заявку на ипотеку 
любого банка вы можете в офисе ЦН «Статус» ул. Кузнецова 
16.
Дача в СНТ Берёзки в р-не пос. Косулино Белоярского р-на. 
Дом деревянный, из бруса 55 кв.м. Окна пластиковые, отопле-
ние печное. Есть хорошая действующая баня, беседка. 
Асфальт, дороги чистят. Участок 4 сот., огорожен забором, 
есть плодовые насаждения. Электричество. 27 км. От ЕКБ. Про-
писка возможна. Цена 1,7 млн. руб. Тел:8-912-690-0909, 8-921-
2131-820 ИПОТЕКА ВОЖМОЖНА, Фото на сайте ЦНСта-
туС.рф https://vk.com/qphome Оформить заявку на ипотеку 
любого банка Вы можете в офисе ЦН «СтатуС» ул.Кузнецова 
16.
Земельные участки в новом Коттеджном поселке «Ясная 
Поляна» район Боярки, направление новой трассы Екатерин-
бург - Заречный, участки от 10 соток со всеми коммуникациями 
(газ, электричество), асфальтированный подъезд.  Шикарное 
расположение, идет строительство! Всего 15 участков. Стои-
мость обсуждаема.  Ипотека от 12 банков, подача заявки прямо 
в офисе, сопровождение БЕСПЛАТНО!  АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ , 
Курчатова д.31/2,  Тел:  3-58-70,  8-909-000-22-32
Земельные участки в Белоярском районе от 150 000 руб. 
Тел:8-912-220-96-94
земельные участки в Камышловском районе, рядом санато-
рий «Обуховский», 2 шт.: один 29 соток, есть будка, электричес-
тво; второй 12,48 соток, есть щитовой дом 3х7 м, скважина, 
электричество, деревья, насаждения, в собственности, цена 
150 000 руб. за сотку. Тел: 8-922-1313060 
Земельные участки ИЖС, черта г. Заречный, недорого, 2 шт., 
6-12 соток. Тел: 8-912-2820264 
Земельные участки от 10 соток под дачное строительство 
п.Верхнее Дуброво, участки находятся в лесу. Цена: 50 000 руб-
лей/сотка. Тел:8-912-220-96-94
земельные участки, смежные, 6 и 11 соток, в районе к/с «Фа-
кел», зона ИЖС, в собственности, цена договорная. Тел: 8-953-
0525896 
Земельный участок в г.Заречный, ул.Муранитная, 7 соток. под 
строительство дома. Есть вагончик с электричеством, рядом 
газ. Цена 350 т. руб.  ТОРГ. Тел: 8(34377)-7-50-03, 8-912-225-
88-01 www.udachnoe96.ru АН «УДАЧНОЕ» 
Земельный участок Гагарка, 10,5 соток. граничит с лесом, 
живописное место. АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ ПЛЮС Тел: 8 ( 343) 77- 
3-57-05,   8-922-215-61-41,  8-922-603-68-61
Земельный участок Гагарка, 20 соток.  АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ 
ПЛЮС Тел: 8 (343) 77- 3-57-05,   8-922-215-61-41,  8-922-603-
68-61
Земельный участок (сад), 20 соток, на участке есть жилой дом  
18 кв.м,  д.Боярка, ул.Пятилетки, д.14,  плодоносящие яблони, 
груши, газ, электричество. Цена договорная. Тел:8-900-20-60-
896
Земельный участок 10 соток , мкр. Мурантитный, ул. Ольхов-
ская, кадастр. № 66:42:0102011:579, 150 000 руб. Тел: 8-904-

9890546 
Земельный участок 10 соток в «Бризе», газ подведен, элек-
трические столбы, ИЖС, участок ровный, без пней,  дорога на 
профилакторий, Белоярское водохранилище рядом,, 700 000 
руб. Тел: 8-912-6949787 
Земельный участок 10 соток в КП «Красная горка» (ул. Черни-
кова). На участок проведены все коммуникации: электричес-
тво, газ, канализация. Участок огорожен забором. Цена 2 600 
000 рублей. АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ ПЛЮС Тел: 8 ( 343) 77- 3-57-05, 
8-922-215-61-41 
Земельный участок 10 соток в п.Белоярский, ул.Заболотная. 
Цена 90 000руб. Тел:8-912-220-96-94
Земельный участок 10 соток д.Ялунина, ул.Сосновая, возле 
леса, на участке есть сосны. Цена: 180 000руб. Тел:8-912-220-
96-94
Земельный участок 10 соток, правильной формы, категория 
земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешен-
ное использование для садоводства, г.Заречный, СНТ «Вес-
на» участок номер 21.4, участок расположен на центральной 
линии, хороший подъезд к участку, дороги зимой чистят. Рядом 
идёт активная застройка коттеджами. При строительстве дома 
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
https://vk.com/qphome Цена 250 т.р. Тел: 8-912-690-09-09, 8-
912-21-31-820, 7-40-22. Оформить заявку на ипотеку любого 
банка вы можете в офисе ЦН «Статус» ул. Кузнецова 16.
Сад в к/с «Боярский, 10 соток, все насаждения, с урожаем, 
баня-веранда, дровяник, 2-х этажный гараж, яма, 2-х этажный 
дом недострой, электричество круглый год, дороги чистят, удоб-
ный проезд. Тел: 8-950-6531661
Сад в к/с «Боярский», 10 соток земли, все насаждения, баня, 
гараж, дом недостроенный, 850 000 руб., возможен обмен на 
жилье. Тел: 8-950-6531661 
Сад в к/с «Заря», 11 соток с домиком, северная линия, на Шее-
литской горке, наискосок от ЖК «Мечта», от 900 000 руб. Тел: 8-
912-2405837 
Сад в к/с «Спутник», 3,2 сотки, СРОЧНО! Дом-баня, веранда, 
теплицы 2 шт., насаждения, централизованный полив 4 раза в 
неделю, 430 000 руб. торг. Тел: 8-952-7275017 
Сад в к/с «Спутник», 6 соток, участок полностью ухожен, подъ-
езд и электричество круглосуточно, выход прямо на берег. Тел: 
8-902-2740066 
Сад в к/с «Южный», п.Белоярский, (рядом с Агропродуктом), 
8.5 соток, электричество, рядом лес, тихо и спокойно. Цена: 100 
тыс.руб, торг. Тел:8-902-274-00-11
Сад в СНТ «Факел», г.Заречный, д.Боярка, 9 соток плодород-
ной земли, много насаждений, домик, баня, 2 теплицы, бесед-
ка, гараж с овощной ямкой, полив по графику, зимой дороги чис-
тят, рядом Белоярское водохранилище. Цена: 850 тыс.руб. 
Тел:8-902-274-00-11
Сад СНТ «Боярский», 9,5 соток, домик с мансардой 22 кв.м. с 
овощной ямкой. Электричество, организована централизован-
ная система полива. Цена: 400 000 руб. АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ 
ПЛЮС Тел:8(343) 77-3-57-05, 8-922-215-61-41, 8-922-603-68-61
Сад СНТ «Мир», 4,2 сотки, кирпичный домик 20 кв.м. с овощ-
ной ямкой и деревянным пристроем под баню. На участке 2 
большие теплицы, насаждения, электричество, организована 
централизованная система полива. Цена: 150 000 руб. АН 
ЗАРЕЧЕНСКОЕ ПЛЮС Тел:8(343) 77-3-57-05, 8-922-215-61-41, 
8-922-603-68-61
Садовые участки 4 шт. в к/с «Дружба», 6-12 соток, недорого. 
Тел: 8-912-2820264 
Садовый участок в к/с «Сирень» (Большая деревня), 6 соток, 
дом, баня, скважина, все деревья, разработанный, ухоженный, 
находится в живописном месте. Тел: 8-922-6017502 

Садовый участок в СНТ Кировский, 3 линия, площадь 4 сотки. 
На участке есть летний домик, электричество, теплицы, сарай, 
туалет. Плодоносящие деревья и кустарники, цветы и овощи. 
Цена 250 тыс.руб. Тел: 8-908-632-98-19
СНТ «Весна» 10 соток, дом из блоков 100 кв.м. 2 эт. не завер-
шенное строительство. Баня жилая 37 кв.м. посадки. Докумен-
ты на оба строения есть ( жилое). Участок граничит с лесом, 
уединённое тихое место для отдыха. Электричество 380 в. Мно-
го жилых домов. Цена 1500 т.р. Тел: 8(34377)-7-50-03, 8-912-
225-8801 фото www.udachnoe96.ru АН «УДАЧНОЕ» 
СНТ «Весна» 10 соток, домик из блоков, яблони, вишня. Учас-
ток граничит с лесом, уединённое тихое место для отдыха. 
Электричество по линии. Много жилых домов. Цена 400 т.р. 
ТОРГ возможен. Тел: 8(34377)-7-50-03, 8-912-225-8801 фото 
www.udachnoe96.ru АН «УДАЧНОЕ» 
СНТ «ОТРАДА» 10 соток, в собственности, ЦЕНА 20 т.р.ТОРГ, 
Тел: 8(34377)-7-50-03, 8-912-225-8801, фото www.udachnoe 
96.ru АН «УДАЧНОЕ» 
СНТ Электрон, 3-я 4 соток, электричество,теплицы, домик, 
скважина. АН ЗАРЕЧЕНСКОЕ , Курчатова д.31/2,  Тел:  3-58-70,  
8-909-000-22-32

ÑÒÐÎÉÌÀÒÅÐÈÀËÛ

ÏÐÎÄÀÌ
Отдам дом деревянный, брус, саморазбор и самовывоз, 60 
кв.м. Тел: 8-904-5422148 
Печной кирпич б/у, 700 штук, цена договорная. Тел: 8-982-
6650714 
Печь для бани с баком. Тел: 8-922-5767186
Печь для бани с баком. Тел: 8-922-6728404
Шпалу, б/у, возможно с доставкой. Тел: 8-953-6095303

ÌÅÁÅËÜ

ÊÓÏËÞ
 Шифоньер 2-х створчатый с антресолью, недорого. Тел: 8-
912-6212370 

ÏÐÎÄÀÌ
Диван большой , кожаный, б/у, с новым ортопедическим мат-
расом, 3000 руб. Тел: 8-908-9092448 
Диван б/у, в хорошем состоянии, 2500 руб. Тел: 8-912-6173729
Кровать 200х140х45 см, с матрасом. Тел: 8-912-6212370 
Мебель б/у: шкаф угловой 2015х900х900, 9000 руб.; комод 
1000х800х500, 5000 руб.; шкаф-пенал2015х500х400, 3000 руб., 
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